АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 октября 2012 г.

                                                   № 178
	Внесение изменения в постановление №162 от 24.09.2012 г.

«Об отмене Постановления №68 от 03.05.2012 года «О предоставлении субсидии на иные цели МБУК «Культурно-досуговый центр «Красная Долина» и
о предоставлении субсидии на иные цели МБУК «Единый культурно-досуговый центр г. Приморск»

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Постановления администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 03.05.2012 г. №67 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии муниципальным бюджетным учреждениям муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на иные цели», администрация муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Изложить пункт 4 Постановления №162 от 24.09.2012 г в следующей редакции «Отделу бюджетной политики и учета администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области выделить МБУК «Единый культурно-досуговый центр г. Приморск» средства по коду 941112002 «Субсидия на проведение ремонта в Доме Культуры пос. Ермилово».
Глава администрации                                                                 Ю.М.Коротун
Разослано: дело, отдел бюджетной политики и учета, МБУК «ЕКДЦ г. Приморск».